[image: image1.png]www.rodeio.sc.gov.br
@ semedrodeio@yahoo com.br
O facebook.com/prefeituraderodeio

[image: image2.png]peenucacho s RODEIO

RETIFICAÇÃO Nº 001/2023
EDITAL SEMED N.º 002/2023

PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO – DIRETOR DE ESCOLA

                                         RETIFICA O EDITAL N.º 002/2023 PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO.

O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação da RETIFICAÇÃO Nº 001/2023 ao EDITAL DE QUALIFICAÇÃO Nº 001/2023, conforme segue:
I – Retifica-se o item 1. Cronograma
Onde se lê:

	07/05/2023
	Homologação do Plano de Gestão Escolar

Publicação do Plano de Gestão Escolar – www.rodeio.sc.gov.br

Leia-se:

	07/06/2023
	Homologação do Plano de Gestão Escolar

Publicação do Plano de Gestão Escolar – www.rodeio.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Rodeio, 11 de abril de 2023.

Valcir Ferrari

Prefeito Municipal